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TARTOSSAG | TARTOSSAG VARRAS

Félig bélelt munkakeszty(, folyadéktaszito, szintetikus PU
bdr tenyérrel és pamut felsérésszel. Az ujjakon és a kézfejen
megerdsitve, nyitott biztonsagi mandzsettaja megkonnyiti a kesztyd

fel- és levételét.
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ART.NO

223546334
223546335
223546336
223546337
223546338
223604944
223604945
223604946
223604947

GUIDEGLOVES.COM

LEIRAS

GLOVE GUIDE 767 8
GLOVE GUIDE 767 9
GLOVE GUIDE 767 10
GLOVE GUIDE 767 11
GLOVE GUIDE 767 12
GLOVE GUIDE 767 PP 8
GLOVE GUIDE 767 PP 9
GLOVE GUIDE 767 PP 10
GLOVE GUIDE 767 PP 11

CSOMAG

12
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12
12
12
12
12
12
12

KARTON-
DOBOZ

120
120
120
120
120
120
120
120
120

EGYSEG

Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par

KAPHATO PARBAN / DB-BEN

Nem
Nem

Nem

Nem

Nem

Nem

Nem



